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Fakultet informatike i digitalnih tehnologija
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3.10. prijem studenata 1. godine preddiplomskog studija i poCetak nastave za studente preddiplomskog studija

i 2. godine diplomskog studija

5.10. pocetak nastave za studente 1. godine diplomskog studija
Studenti dvopredmetnog studija za komponentu studija na Filozofskom fakultetu trebaju pratiti njihov kalendar nastave.

EOROOO

nastava

ispitni rokovi

praznici

blagdani i neradni dani

termini za nadoknade

dodatni termini za obrane zavrsnih
i diplomskih radova

01.11.
18.11.

24.12.
25.12.
26.12.
01.01.

06.01.
07.04.
09.04.
10.04.
01.05.
30.05.
08.06.
22.06.
05.08.

15.08.

Dan mrtvih

Dan sje¢anja na zrtve Domovinskog rata i
Dan sjeéanja na zrtvu Vukovara i Skabrnje
Badnjak

Bozi¢

Sveti Stjepan

Nova godina

Sveta tri kralja

Veliki petak - nadoknada 1.4.

Uskrs

Uskrsnji ponedjeljak

Praznik rada

Dan drzavnosti

Tijelovo

Dan antifasisticke borbe

Dan pobjede i domovinske zahvalnosti i
Dan hrvatskih branitelja

Velika Gospa




